τήρηση των περιορισμών οι οποίοι τίθενται από το κανονιστικό πλαίσιο διαχείρισης έργων. 

2. Προπτυχιακοί Φοιτητές 

Το ανώτατο ετήσιο ποσόν αμοιβής για τη συμμετοχή ενεργού προπτυχιακού φοιτητή του Δι.Πα.Ε. σε ένα ή 

περισσότερα έργα υποστήριξης δραστηριοτήτων έρευνας ανέρχεται σε τρεις χιλιάδες εξακόσια ευρώ (3.600,00 €), 

χωρίς η απασχόληση αυτή να μπορεί να υπερβεί τις δώδεκα ώρες (12) εβδομαδιαίως.  

Για την απασχόληση τρίτων σε έργα τα οποία απαιτούν την συμπλήρωση και υποβολή φύλλων χρονοχρέωσης (time 
sheets) ισχύουν τα εξής:

Πίνακας 2: 

Απασχόληση τρίτων σε έργα τα οποία απαιτούν την συμπλήρωση και υποβολή φύλλων χρονοχρέωσης (time sheets)